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Nom

Titre

Format

Type

Couleur du produit
Facteur de forme de carte mére supporté
Matériel

Quantité de Ports USB 2.0
Quantité de ports de type AUSB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Entrée audio

Sortie audio

Quantité de Ports eSATA
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Ventilateur(s)

Baies internes

Baies externes
Télécommande fournie
Connecteurs d'extension

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

CA-0300 Raptor SE
MS-Tech CA-0300 Raptor SE Midi Tower Noir, Vert, Gris
Midi Tower

PC

Noir, Vert, Gris
ATX, micro ATX, Mini-ITX
SECC

2

1

Oui

Oui

1

185 mm

460 mm

420 mm

6,5 kg

3 x120mm

6 x 3.5"

4 x5.25",1x3.5"
Non

7

4039282990477

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
32.98 €
39.9€

1

39.9¢€

1/1
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